СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  17 декабря   2010 года                         № 44/81
О  местном  бюджете Октябрьского муниципального                    образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  на 2011 год.
В соответствии   с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке осуществления бюджетного процесса в Октябрьского муниципальном образовании, Уставом Октябрьского муниципального образования Совет Октябрьского муниципального  образования  РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Октябрьского  муниципального образования Лысогорского района Саратовской области на 2011 год:
1) Общий  объём доходов в сумме 1703,3 тыс.руб;
2) Общий  объём расходов в сумме 1703,3 тыс.рублей.
2. Учесть  на 2011 год объём поступлений доходов бюджета Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  согласно приложению №1 к настоящему решению.
3. Утвердить на 2011 год нормативы отчислений от налоговых доходов в бюджет  октябрьского муниципального образования согласно приложения №2  к настоящему решению.
4. Утвердить на 2011 год:
- ведомственную структуру расходов бюджета Октябрьского муниципального образования согласно приложению № 3 к настоящему решению;
- распределение бюджетных ассигнований  по разделам ,подразделам, целевым  статьям и видам расходов классификации расходов  бюджета Октябрьского муниципального образования согласно приложения  № 4  к настоящему решению.
  5.   Утвердить на 2011 год межбюджетные трансферты, предоставляемые из  бюджета                                                                                Октябрьского муниципального образования в бюджет Лысогорского муниципального района  на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными  соглашениями  согласно приложению № 5 к настоящему  решению.
   6.  Утвердить на 2011 год перечень муниципальных целевых программ согласно приложению № 6 к настоящему решению.
    7.  Администрация Октябрьского муниципального образования Лысогорского района Саратовской области обеспечивает в установленном порядке  через финансовый орган  района учёт бюджетных обязательств, вытекающих из муниципальных контрактов и иных договоров, подлежащих исполнению  бюджетными  учреждениями за счёт средств  местного бюджета.
    8. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                                         Е.В.Тишина